

    
        
            
                
                    
                
                


            	
    


    O společnosti

            







            
                

                	
    


    Management a organizace společnosti

    

        
    
	
    


    ERTMS/ETCS

    

        
    
	
    


    Z historie

    

        
    
	
    


    Výsledky hospodaření

    

        
    
	
    


    GDPR

    

        
    
	
    


    Compliance program

    

        
    
	
    


    Politika společnosti

    

        
    
	
    


    Whistleblowing

    

        
    
	
    


    Časopis Reportér

    

        
    
	
    


    AŽD Praha ekologicky

    

        
    
	
    


    Všeobecné dodací a odběratelské podmínky

    

        
    
	
    


    Reklamační řád

    

        
    
	
    


    Kontakty společnosti

    

        
    
	
    


    Partneři AŽD

    

        
    


            


    

    	
    


    Produkty

    

        
    
	
    


    AŽD vlaky

    

        
    
	
    


    Zaměstnání

    

        
    
	
    


    Média

            



            
                

                	
    


    Historie aktualit

    

        
    
	
    


    Časopis Reportér

    

        
    
	
    


    Pozor vlak

    

        
    
	
    


    Fotogalerie

    

        
    
	
    


    Loga

    

        
    
	
    


    Ke stažení

    

        
    


            


    

    	
    


    Kontakty

    

        
    
	
    


    Služby

            



            
                

                	
    


    Projekce

    

        
    
	
    


    Výroba

    

        
    
	
    


    Logistika

    

        
    
	
    


    Systémová integrace - Čisté prostory

    

        
    
	
    


    Kamerové systémy a EZS

    

        
    
	
    


    Výukové středisko

    

        
    


            


    

    	
    


    Zaměstnání

            



            
                

                	
    


    Stipendia

    

        
    
	
    


    Personální politika

    

        
    
	
    


    AŽD Praha spolupracuje s NSK 2

    

        
    
	
    


    Personální oddělení

    

        
    


            


    

    	
    


    Další informace

            



            
                

                	
    


    Média

    

        
    
	
    


    Autonomní železnice

    

        
    
	
    


    Provoz dráhy

    

        
    
	
    


    Servis

    

        
    
	
    


    Služby

    

        
    
	
    


    Certifikace

    

        
    
	
    


    Hlášení poruch

    

        
    
	
    


    Rejstřík strojvedoucích

    

        
    


            


    
            

    
        
            Jazyk CZ
            Změnit jazyk
            
            

Čeština
English
Polski


        
        

        
            

            	
                        
                            English

                        
                    
	
                        
                            Polski

                        
                    


        

        
            


            Čeština
        
    

                
                

                

        
            

    
    
    
        
            
                Hledat...
            
        
    

    
        
    
        
            
                Hledat...
            
        
    

    

    
    







    

    
    
    
        Vyhledat
    

    
    







    






                
                    
                

            

        

    


                [image: ]
            

    
        
            404

            Ale toto je nepříjemné.

            
                Je nám líto, ale požadovaná stránka není k dispozici. Stránka byla zřejmě odstraněna nebo přesunuta. Je rovněž možné, že zadané URL obsahuje překlep.
            

            Zpět na Homepage
        

    



            


            
                

            



    
        
            
                
                    
                
            

            

    
        
            Nabídka


        	
    


    O společnosti

    
    
	
    


    Produkty

    
    
	
    


    AŽD vlaky

    
    
	
    


    Zaměstnání

    
    
	
    


    Kontakty

    
    


        

    

    
        
            Další informace


        	
            
        	
    


    Média

    
    
	
    


    Autonomní železnice

    
    
	
    


    Provoz dráhy

    
    
	
    


    Servis

    
    
	
    


    Služby

    
    
	
    


    Certifikace

    
    
	
    


    Hlášení poruch

    
    
	
    


    Rejstřík strojvedoucích

    
            
    



    


        

    

                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                [image: ]
                            

                            Nové vydání

                            časopisu Reportér

                            2023/4

                        
                        
                            

                            Poslední díl

                            Pozor vlak

                            132.

                        
                    

                

                
                    
                        +420 267 287 111

                        infoMazd.cz

                        AŽD Praha s.r.o.

                        Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

                        Česká republika

                    

                

            

            
                
                    
                        AŽD Praha s.r.o.  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 14616
                    

                

                
                    
                        (c) Created by
                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    

    
        
            Jazyk CZ
            Změnit jazyk
            
            






Čeština
English
Polski


        
        

        
            

            	
                        
                            English

                        
                    
	
                        
                            Polski

                        
                    


        

        
            


            Čeština
        
    

                    
                
                

    	
                
                    Kontakty
                
            
	
                
                    Prohlášení přístupnosti
                
            
	
                
                    Mapa stránek
                
            
	
                
                    Nastavení cookies
                
            


                

            
        
    


        

        

        
        
        
            [image: ]
        


    